EDITAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

A comissão examinadora/avaliadora do processo seletivo Edital FIC nº 12 de 2025 faz saber
o resultado preliminar para docentes formadores docentes internos.

 CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1 LAURA VILELA RODRIGUES REZENDE 100

2 LUCIANA CANDIDA DA SILVA 100

3 KEILA MATIDA DE MELO 95

4 LIVIA FERREIRA DE CARVALHO 90

5 LAÍS PEREIRA DE OLIVEIRA 90

6 FILIPE REIS DIAS DE JESUS 87

7 MARIZANGELA GOMES DE MORAES 85

8 GEISA MULLER DE CAMPOS RIBEIRO 85

9 CAMILA ALVES DE MELO 85

10 ROSANA MARIA RIBEIRO BORGES 75

11 KÁTIA KELVIS CASSIANO 75

12 RODRIGO CÁSSIO DE OLIVEIRA 75

13 SALVIO JULIANO PEIXOTO FARIAS 60

Edital 60 Resultado Preliminar - Internos (5151067)         SEI 23070.001418/2025-72 / pg. 1

 EMILLY LETICIA VIEIRA DE SOUZA *

* Desclassificada pelo não atendimento do requisito do edital FIC nº 12 de 2025 "5.2 alínea
c) comprovante de experiência de, no mínimo um ano, em docência no ensino superior para professores
internos e externos"

Andréa Pereira dos Santos (Presidente)

Arnaldo Alves Ferreira Júnior (Membro)

Márcia Divina Ribeiro (Membra)

Documento assinado eletronicamente por Andrea Pereira Dos Santos , Professora do Magistério
Superior, em 07/02/2025, às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por Arnaldo Alves Ferreira Junior , Professor do Magistério
Superior, em 07/02/2025, às 18:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5151067 e o código CRC 14997081.

Referência: Processo nº 23070.001418/2025-72 SEI nº 5151067

Edital 60 Resultado Preliminar - Internos (5151067)         SEI 23070.001418/2025-72 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 60 Resultado Preliminar - Internos (5151067)